[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

                                      СОРОК ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
     04.09.2014г. № 99-Р

О внесении изменений в Положение о порядке проведения публичных слушаний на территории городского округа Заречный

          В соответствии с методическими рекомендациями органам местного самоуправления Свердловской области по повышению эффективности проведения публичных слушаний, разработанными Советом при Губернаторе Свердловской области по противодействию коррупции, в соответствии с поручением Кабинета Главы городского округа Заречный, на основании ст. 45, 65 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Внести в Положение о порядке проведения публичных слушаний на территории городского округа Заречный, утвержденное решением Думы от 01.09.2011г. № 83-Р следующее изменение:

          1.1. В Главе 4 дополнить пункт 7.1. следующего содержания:

«7.1. Публичные слушания назначаются на нерабочие дни с 11.00 до 18.00 часов либо на рабочие дни с 17.00 часов и не позднее 20 часов.

          Местом проведения публичных слушаний определяется отапливаемое, электрофицированное помещение, находящееся в транспортной доступности.»

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке».

Глава городского округа

             В.Н. Ланских